製品情報 発売案内 2025 年 7 月
IAS-FL2507003

発売のご案内

Android スタンダードレンジ 大画面二次元ハンディターミナル ヘルスケアモデル RS38-H
拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。

この度、医療業界向けAndroid スタンダードレンジ 大画面二次元ハンディターミナル ヘルスケアモデル RS38-Hシリ

ーズの販売を下記の通りご案内申し上げ ます。こちらの製品につきましても他の製品と同様にご愛顧を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

受注開始日 2025 年 7 月 11 日

・医療の現場になじむ白色ベースの筐体色

・連続消毒に耐える設計

・UV-C光による滅菌に対応

・レーザーを使わないスキャナエンジンで目に優しい仕様

・6 インチの大画面・15mm の薄型サイズ

・屋外での画面視認性が大きく向上(圧倒的な明るさ 630nit)

・稼働中でも交換が可能な標準バッテリー

・1.5m の耐落下衝撃性能、IP65 の防塵防滴性能

・最新の 5G 無線通信や Bluetooth5.2 に対応

詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64号

TEL: (06)7662-7370 FAX: (06)6398-3202

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp/

発売時期

販売機種

主な特長

https://ias.co.jp/